
ZARZĄDZENIE NR 8.2019
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 11 lutego 2019 r.

w sprawie dostosowania planu finansowego Urzędu Gminy Stara Biała do uchwały budżetowej Gminy 

Stara Biała na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2018 r. poz. 
994, 1000, 1349 i 1432), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) oraz Uchwały Nr 15/III/18 Rady Gminy Stara Biała z 
dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała Budżetowa Gminy Stara Biała na 2019 rok po zmianach dokonanych:

- Zarządzeniem Nr 7.2019 Rady Gminy Stara Biała z dnia 11 lutego 2019 r. zmieniające Uchwałę Budżetową 
Gminy Stara Biała na 2019 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały 
Budżetowej na 2019 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Gminy Stara Biała do Uchwały 
Budżetowej na 2019 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów i wydatków budżetu państwa związanych z 
realizacją zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego na 2019 rok i nadaje mu się brzmienie jak w 
załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Stara Biała.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

Sławomir Wawrzyński

Id: 2EAD34D7-AF64-435B-9D90-A127C3DC9812. Ogłoszony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 8.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11/02/2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 263 800,00Pomoc społeczna 0,00 1 672,00 265 472,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 672,00 1 672,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 1 672,00 1 672,00

855 10 566 200,00Rodzina 0,00 301,00 10 566 501,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 301,00 301,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 301,00 301,00

55 995 850,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
106 852,00 0,00 0,00 106 852,00

0,00 1 973,00 55 997 823,00

majątkowe
4 150,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 4 150,00

Id: 2EAD34D7-AF64-435B-9D90-A127C3DC9812. Ogłoszony Strona 1



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 56 000 000,00

106 852,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 106 852,00

0,00 56 001 973,001 973,00

Id: 2EAD34D7-AF64-435B-9D90-A127C3DC9812. Ogłoszony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 8.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11/02/2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do spółek
prawa handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 672,00 1 672,00 33,44 0,00 33,44 0,00 1 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 672,00 1 672,00 33,44 0,00 33,44 0,00 1 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 672,00 1 672,00 33,44 0,00 33,44 0,00 1 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 672,00 1 672,00 33,44 0,00 33,44 0,00 1 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 638,56 1 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 638,56 1 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 1 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33,44 33,44 33,44 0,00 33,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33,44 33,44 33,44 0,00 33,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 672,00 1 672,00 33,44 0,00 33,44 0,00 1 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 672,00 1 672,00 33,44 0,00 33,44 0,00 1 638,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 2EAD34D7-AF64-435B-9D90-A127C3DC9812. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11/02/2019 r.
PLAN FINANSOWY DOCHODÓW W ZAKRESIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 672,001 672,000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 672,001 672,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
1 672,001 672,000,00

855 Rodzina 10 506 301,00301,0010 506 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 301,00301,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
301,00301,000,00

10 573 423,0010 571 450,00 1 973,00Razem:

Id: 2EAD34D7-AF64-435B-9D90-A127C3DC9812. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 8.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 11/02/2019 r.
PLAN FINANSOWY WYDATKÓW W ZAKRESIE ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 1 672,001 672,000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 672,001 672,000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 638,561 638,560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,4433,440,00

855 Rodzina 10 506 301,00301,0010 506 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 301,00301,000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,00301,000,00

10 571 450,00 1 973,00 10 573 423,00Razem:

Id: 2EAD34D7-AF64-435B-9D90-A127C3DC9812. Ogłoszony Strona 2


	ZAŁĄCZNIK NR 3. ZZ DOCHODY na 2019 rok
	ZAŁĄCZNIK NR 3. ZZ WYDATKI na 2019 rok



